Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, 
κατατίθενται από τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες), εγγυητική επιστολή 
συμμετοχής ποσού πεντακοσίων εξήντα ένα ευρώ και εβδομήντα επτά λεπτών (561,77€) για το 
Τμήμα 1 και ποσού εξακοσίων τριάντα οκτώ ευρώ και είκοσι δύο λεπτών (638,22€) για το Τμήμα 
(2% επί της συνολικής εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης εκτός ΦΠΑ). 
Για την υπογραφή της σύμβασης απαιτείται η παροχή εγγύησης καλής εκτέλεσης  το ύψος της 
οποίας ανέρχεται σε ποσοστό 4% επί της αξίας της σύμβασης ήτοι Τμήμα 1: χίλια εκατόν είκοσι